
Camp. Motoslitte Livigno  Rd 2 Fast - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 49 AMADEI F. 9:36.282
Tempo gara

1 42.915 + 05.737 12:11:56.557

2 37.376 + 00.198 12:12:33.933

3 37.212 + 00.034 12:13:11.145

4 37.243 + 00.065 12:13:48.388

5 37.178 --------- 12:14:25.566

6 37.235 + 00.057 12:15:02.801

7 37.602 + 00.424 12:15:40.403

8 37.383 + 00.205 12:16:17.786

9 37.634 + 00.456 12:16:55.420

10 37.603 + 00.425 12:17:33.023

11 38.103 + 00.925 12:18:11.126

12 38.363 + 01.185 12:18:49.489

13 38.515 + 01.337 12:19:28.004

14 41.168 + 03.990 12:20:09.172

15 40.752 + 03.574 12:20:49.924

 Po. 2 - # 2 DONAZZAN M. + 01.161
Diff. Primo

1 44.329 + 07.553 12:11:57.971

2 37.535 + 00.759 12:12:35.506

3 38.384 + 01.608 12:13:13.890

4 36.776 --------- 12:13:50.666

5 37.144 + 00.368 12:14:27.810

6 36.874 + 00.098 12:15:04.684

7 37.897 + 01.121 12:15:42.581

8 38.421 + 01.645 12:16:21.002

9 37.681 + 00.905 12:16:58.683

10 38.712 + 01.936 12:17:37.395

11 37.915 + 01.139 12:18:15.310

12 38.582 + 01.806 12:18:53.892

13 38.545 + 01.769 12:19:32.437

14 38.982 + 02.206 12:20:11.419

15 39.666 + 02.890 12:20:51.085

 Po. 3 - # 444 MUSSA J. + 30.053
Diff. Primo

1 49.268 + 10.762 12:12:02.910

2 40.838 + 02.332 12:12:43.748

3 39.535 + 01.029 12:13:23.283

4 39.151 + 00.645 12:14:02.434

5 39.625 + 01.119 12:14:42.059

6 38.811 + 00.305 12:15:20.870

7 38.506 --------- 12:15:59.376

8 39.256 + 00.750 12:16:38.632

9 39.036 + 00.530 12:17:17.668

10 39.488 + 00.982 12:17:57.156

11 39.968 + 01.462 12:18:37.124

12 41.689 + 03.183 12:19:18.813

13 40.436 + 01.930 12:19:59.249

14 40.276 + 01.770 12:20:39.525

15 40.452 + 01.946 12:21:19.977

 Po. 4 - # 4 LIAUDAT R. + 31.486
Diff. Primo

1 50.043 + 11.425 12:12:03.685

2 41.022 + 02.404 12:12:44.707

3 39.510 + 00.892 12:13:24.217

4 38.779 + 00.161 12:14:02.996

5 39.641 + 01.023 12:14:42.637

6 39.251 + 00.633 12:15:21.888

7 38.618 --------- 12:16:00.506

8 38.936 + 00.318 12:16:39.442

9 39.378 + 00.760 12:17:18.820

10 40.481 + 01.863 12:17:59.301

11 40.556 + 01.938 12:18:39.857

12 40.738 + 02.120 12:19:20.595

13 41.821 + 03.203 12:20:02.416

14 39.228 + 00.610 12:20:41.644

15 39.766 + 01.148 12:21:21.410

 Po. 5 - # 27 ZINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 50.822 + 10.583 12:12:04.464

2 42.688 + 02.449 12:12:47.152

3 41.587 + 01.348 12:13:28.739

4 41.069 + 00.830 12:14:09.808

5 40.239 --------- 12:14:50.047

6 40.803 + 00.564 12:15:30.850

7 42.116 + 01.877 12:16:12.966

8 41.763 + 01.524 12:16:54.729

9 45.029 + 04.790 12:17:39.758

10 42.731 + 02.492 12:18:22.489

11 41.868 + 01.629 12:19:04.357

12 42.860 + 02.621 12:19:47.217

13 42.605 + 02.366 12:20:29.822

14 43.844 + 03.605 12:21:13.666

 Po. 6 - # 111 BALCIERAK M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 48.526 + 06.755 12:12:02.168

2 43.975 + 02.204 12:12:46.143

3 42.176 + 00.405 12:13:28.319

4 44.535 + 02.764 12:14:12.854

5 41.771 --------- 12:14:54.625

6 42.485 + 00.714 12:15:37.110

7 45.925 + 04.154 12:16:23.035

8 43.672 + 01.901 12:17:06.707

9 44.057 + 02.286 12:17:50.764

10 44.626 + 02.855 12:18:35.390

11 44.749 + 02.978 12:19:20.139

12 48.080 + 06.309 12:20:08.219

13 44.711 + 02.940 12:20:52.930

 Po. 7 - # 95 FREI J. + 2 Laps
Diff. Primo

1 52.242 + 10.066 12:12:05.884

2 44.060 + 01.884 12:12:49.944

3 42.243 + 00.067 12:13:32.187

4 42.790 + 00.614 12:14:14.977

5 42.176 --------- 12:14:57.153

6 44.649 + 02.473 12:15:41.802

7 43.736 + 01.560 12:16:25.538

8 43.923 + 01.747 12:17:09.461

9 43.259 + 01.083 12:17:52.720

10 44.292 + 02.116 12:18:37.012

11 47.115 + 04.939 12:19:24.127

12 44.479 + 02.303 12:20:08.606

13 48.137 + 05.961 12:20:56.743

 Po. 8 - # 92 DALFOVO M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 53.324 + 08.535 12:12:06.966

2 45.037 + 00.248 12:12:52.003

3 45.804 + 01.015 12:13:37.807

4 45.319 + 00.530 12:14:23.126

5 49.214 + 04.425 12:15:12.340

6 44.789 --------- 12:15:57.129

7 49.943 + 05.154 12:16:47.072

8 53.705 + 08.916 12:17:40.777

9 47.626 + 02.837 12:18:28.403

10 59.011 + 14.222 12:19:27.414

11 57.095 + 12.306 12:20:24.509

12 49.150 + 04.361 12:21:13.659

Fastest lap: 36.776 
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